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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE NEYBA
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 66,172,752.00 1,186,698.57 68,228,025.57 16,951,977.57 50.00% 34,375,416.00 50.00%INGRESOS 868,575.00 16,900,632.00 33,852,609.57

1,406,000.00 71,878.57 185,575.00 1,663,453.57 262,978.57 685,503.00 948,481.57 57.00% 714,972.00 43.00%IMPUESTOS11

1,000.00 71,878.57 0.00 72,878.57 71,878.57 0.00 71,878.57 99.00% 1,000.00 1.00%IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD11 3

1 1 3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y TRANSACCIONES 0.00 71878.57 0.00 71,878.57 71,878.57 0.00 71,878.57 100.00% 0.00 0.00%1

1 1 033 1 Impuesto sobre las operaciones inmobiliarias 0.00 71,878.57999630 1020000 71,878.57 71,878.57 100.00% 0.000.00 0.00 71,878.57 0.00%

1 1 3 ACCESORIOS SOBRE LOS IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 71,878.57 0.00 0.00 0.00% 1,000.00 100.00%2

1 1 173 2 Recargos, multas y sanciones contribuciones municipales 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1,355,000.00 0.00 191,625.00 1,546,625.00 191,100.00 685,503.00 876,603.00 57.00% 670,022.00 43.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,355,000.00 0.00 191,625.00 1,546,625.00 262,978.57 191,625.00 876,603.00 57.00% 670,022.00 43.00%3

1 1 214 3 Certificación de animales 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 5,700.00 70.00% 9,110.000.00 15,190.00 20,890.00 30.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 75,000.00 0.00999630 1020000 75,000.00 10,900.00 29.00% 53,500.000.00 10,600.00 21,500.00 71.00%

1 1 254 3 Registro y organización sindicato de choferes 0.00 40,600.00999630 1020000 40,600.00 900.00 4.00% 39,100.000.00 600.00 1,500.00 96.00%

1 1 264 3 Funcionamiento car wash 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 0.00999630 1020000 300.00 0.00 100.00% 0.00300.00 300.00 300.00 0.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 700,000.00 -53,600.00999630 1020000 631,400.00 122,600.00 54.00% 292,512.00-15,000.00 216,288.00 338,888.00 46.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 400,000.00 0.00999630 1020000 428,575.00 15,000.00 56.00% 187,700.0028,575.00 225,875.00 240,875.00 44.00%

1 1 344 3 Permiso construcción pozos filtrantes 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 500.00 53.00% 1,400.000.00 1,100.00 1,600.00 47.00%

1 1 364 3 Instalación envasadora de gas y estaciones de combustible 0.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 100.00% 0.0015,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00%

1 1 374 3 Ocupación vías públicas para comercio informal 4,000.00 0.00999630 1020000 4,000.00 0.00 0.00% 4,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 384 3 Permiso a ocupar vía pública con material de construcción 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 394 3 Permiso para usufructo vía pública carga y descarga mercancías 0.00 0.00999630 1020000 750.00 0.00 100.00% 0.00750.00 750.00 750.00 0.00%

1 1 414 3 Permiso para construcción y/o instalación de mercados 0.00 0.00999630 1020000 7,000.00 0.00 100.00% 0.007,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 140,000.00 0.00999630 1020000 140,000.00 22,500.00 43.00% 79,700.000.00 37,800.00 60,300.00 57.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00999630 1020000 150,000.00 0.00 100.00% 0.00150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00%

1 1 454 3 Permiso para demolición de construcciones 0.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 100.00% 0.005,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00%

1 1 464 3 Permiso para  operación  de mercados 0.00 13,000.00999630 1020000 13,000.00 13,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 13,000.00 0.00%

50,000.00 0.00 -6,050.00 43,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 43,950.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 50,000.00 0.00 -6,050.00 43,950.00 262978.57 -6050.00 0.00 0.00% 43,950.00 100.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 50,000.00 0.00999630 1020000 43,950.00 0.00 0.00% 43,950.00-6,050.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

64,361,752.00 0.00 0.00 64,361,752.00 15,455,529.00 15,455,529.00 30,911,058.00 48.00% 33,450,694.00 52.00%TRANSFERENCIAS41

38,617,051.00 0.00 0.00 38,617,051.00 9,019,353.00 9,019,353.00 18,038,706.00 47.00% 20,578,345.00 53.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 38,617,051.00 0.00 0.00 38,617,051.00 9,282,331.57 0.00 18,038,706.00 47.00% 20,578,345.00 53.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 38,617,051.00 0.00195520 1000202 38,617,051.00 9,019,353.00 47.00% 20,578,345.000.00 9,019,353.00 18,038,706.00 53.00%

25,744,701.00 0.00 0.00 25,744,701.00 6,436,176.00 6,436,176.00 12,872,352.00 50.00% 12,872,349.00 50.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 25,744,701.00 0.00 0.00 25,744,701.00 15,718,507.57 0.00 12,872,352.00 50.00% 12,872,349.00 50.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 25,744,701.00 0.00195520 1000202 25,744,701.00 6,436,176.00 50.00% 12,872,349.000.00 6,436,176.00 12,872,352.00 50.00%
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ABIERTOESTADO CIERRE:

1 66,172,752.00 1,186,698.57 68,228,025.57 16,951,977.57 50.00% 34,375,416.00 50.00%INGRESOS 868,575.00 16,900,632.00 33,852,609.57

1,406,000.00 71,878.57 185,575.00 1,663,453.57 262,978.57 685,503.00 948,481.57 57.00% 714,972.00 43.00%IMPUESTOS11

1,000.00 71,878.57 0.00 72,878.57 71,878.57 0.00 71,878.57 99.00% 1,000.00 1.00%IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD11 3

1 1 3 IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD Y TRANSACCIONES 0.00 71878.57 0.00 71,878.57 71,878.57 0.00 71,878.57 100.00% 0.00 0.00%1

1 1 033 1 Impuesto sobre las operaciones inmobiliarias 0.00 71,878.57999630 1020000 71,878.57 71,878.57 100.00% 0.000.00 0.00 71,878.57 0.00%

1 1 3 ACCESORIOS SOBRE LOS IMPUESTOS SOBRE LA PROPIEDAD 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 71,878.57 0.00 0.00 0.00% 1,000.00 100.00%2

1 1 173 2 Recargos, multas y sanciones contribuciones municipales 1,000.00 0.00999630 1020000 1,000.00 0.00 0.00% 1,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1,355,000.00 0.00 191,625.00 1,546,625.00 191,100.00 685,503.00 876,603.00 57.00% 670,022.00 43.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,355,000.00 0.00 191,625.00 1,546,625.00 262,978.57 191,625.00 876,603.00 57.00% 670,022.00 43.00%3

1 1 214 3 Certificación de animales 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 5,700.00 70.00% 9,110.000.00 15,190.00 20,890.00 30.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 75,000.00 0.00999630 1020000 75,000.00 10,900.00 29.00% 53,500.000.00 10,600.00 21,500.00 71.00%

1 1 254 3 Registro y organización sindicato de choferes 0.00 40,600.00999630 1020000 40,600.00 900.00 4.00% 39,100.000.00 600.00 1,500.00 96.00%

1 1 264 3 Funcionamiento car wash 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 0.00999630 1020000 300.00 0.00 100.00% 0.00300.00 300.00 300.00 0.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 700,000.00 -53,600.00999630 1020000 631,400.00 122,600.00 54.00% 292,512.00-15,000.00 216,288.00 338,888.00 46.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 0.00 0.00% 3,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 400,000.00 0.00999630 1020000 428,575.00 15,000.00 56.00% 187,700.0028,575.00 225,875.00 240,875.00 44.00%

1 1 344 3 Permiso construcción pozos filtrantes 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 3,000.00 0.00999630 1020000 3,000.00 500.00 53.00% 1,400.000.00 1,100.00 1,600.00 47.00%

1 1 364 3 Instalación envasadora de gas y estaciones de combustible 0.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 100.00% 0.0015,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00%

1 1 374 3 Ocupación vías públicas para comercio informal 4,000.00 0.00999630 1020000 4,000.00 0.00 0.00% 4,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 384 3 Permiso a ocupar vía pública con material de construcción 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

1 1 394 3 Permiso para usufructo vía pública carga y descarga mercancías 0.00 0.00999630 1020000 750.00 0.00 100.00% 0.00750.00 750.00 750.00 0.00%

1 1 414 3 Permiso para construcción y/o instalación de mercados 0.00 0.00999630 1020000 7,000.00 0.00 100.00% 0.007,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 140,000.00 0.00999630 1020000 140,000.00 22,500.00 43.00% 79,700.000.00 37,800.00 60,300.00 57.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00999630 1020000 150,000.00 0.00 100.00% 0.00150,000.00 150,000.00 150,000.00 0.00%

1 1 454 3 Permiso para demolición de construcciones 0.00 0.00999630 1020000 5,000.00 0.00 100.00% 0.005,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00%

1 1 464 3 Permiso para  operación  de mercados 0.00 13,000.00999630 1020000 13,000.00 13,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 13,000.00 0.00%

50,000.00 0.00 -6,050.00 43,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 43,950.00 100.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 50,000.00 0.00 -6,050.00 43,950.00 262978.57 -6050.00 0.00 0.00% 43,950.00 100.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 50,000.00 0.00999630 1020000 43,950.00 0.00 0.00% 43,950.00-6,050.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 0.00 0.00999630 1020000 0.00 0.00 0.00% 0.000.00 0.00 0.00 0.00%

64,361,752.00 0.00 0.00 64,361,752.00 15,455,529.00 15,455,529.00 30,911,058.00 48.00% 33,450,694.00 52.00%TRANSFERENCIAS41

38,617,051.00 0.00 0.00 38,617,051.00 9,019,353.00 9,019,353.00 18,038,706.00 47.00% 20,578,345.00 53.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 38,617,051.00 0.00 0.00 38,617,051.00 9,282,331.57 0.00 18,038,706.00 47.00% 20,578,345.00 53.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 38,617,051.00 0.00195520 1000202 38,617,051.00 9,019,353.00 47.00% 20,578,345.000.00 9,019,353.00 18,038,706.00 53.00%

25,744,701.00 0.00 0.00 25,744,701.00 6,436,176.00 6,436,176.00 12,872,352.00 50.00% 12,872,349.00 50.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 25,744,701.00 0.00 0.00 25,744,701.00 15,718,507.57 0.00 12,872,352.00 50.00% 12,872,349.00 50.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 25,744,701.00 0.00195520 1000202 25,744,701.00 6,436,176.00 50.00% 12,872,349.000.00 6,436,176.00 12,872,352.00 50.00%
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